s Blenenfutter Sammelbestellung
Beleg Bienenladen

DER
BIENENLADEN

Name: Adresse:
Telefonnummer: Mailadresse:

Futterbestellung:

mmm____ Stk. Agenabee Flilssigfutter 14 kg Kanister € 23,99 (€ 1,713/ kg) Art. Nr. 107077

= Stk. Agenabee Flissigfutter 60 x 14 kg Kanister = 840 kg € 1.402,80 (€ 1,67 /kg) Art. Nr. 107077
__ Stk Invertbee Flussigfutter 14 kg Eimer € 20,44 (€ 1,46/ kg) Art. Nr. 106589

__ Stk Invertbee Flussigfutter 14 kg Kanister € 20,44 (€ 1,46 / kg) Art. Nr. 106583

__ Stk Invertbee Flussigfutter 60 x 14 kg Kanister=840kg € 1.195,20 (€ 1,422/ kg) Art. Nr. 106588

—__ Stk. Agenabee Flussigfutter 1200 kg Container € 2.454,- (€ 2,045/ kg) exklusive Container Einsatz
e Stk. 210 Vitabee Fliissigfutter 28 kg Packung € 73,05 (€ 2,608/ kg) Art. Nr. 107078, Forderbar

= Stk. 210 Vitabee Fliissigfutter 36 x 28 kg Packung = 1.008 kg € 2.562,84 (€ 2,542/ kg), Forderbar

_ Sk Invertbee Flussigfutter 14 kg Kanister € 33,07 (€ 2,36/ kg) Art. Nr. 106631

Stk BIO Invertbee Flilssigfutter 60 x 14 kg Kanister =840 kg € 1.933,80 (€ 2,302/ kg) Art. Nr. 106631

Stk Fondabee Futterteig 5 x 2,5kg = 12,5kg € 38,65 (€ 3,092/ kg) Art. Nr. 106592

Stk Fondabee Futterteig 12 x 1 kg = 12kg € 37,20 (€ 3,10/ kg) Art. Nr. 107056

__ Stk Fondabee Futterteig 5 x 2,5kg = 12,5 kg € 21,10 (€ 1,688/ kg) Art. Nr. 106590

__Stk. Fondabeefruc Futterteig (f. Koniginnenzucht) 5 x 2,5kg = 12,5 kg € 21,10 (€ 1,688/ kg) Art. Nr. 106591

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer. GroRgebinde auf Anfrage. Preise nur flr die VVorbestellung gultig.
Bestellungen miissen bis spatestens 15. Mai 2023 im Bienenladen (bienenladen@imkereizentrum.at oder 0732/
73 20 70-30) einlangen. Die getatigte Bestellung ist verbindlich. Preise sind Abholpreise, Transport auf Anfrage.

O Ich willige ein, dass meine personenbezogenen Daten durch den OO Landesverband fiir Bienenzucht und dem
Bienenladen zum Zweck der Aufrechterhaltung der einzelnen Mitgliedschaftsverhaltnisse und der Abwicklung
des Kaufverfahrens verarbeitet werden. lhre umfassenden Rechte aus der Datenschutz-Grundverordnung
entnehmen Sie bitte unserer Datenschutzerklarung. Diese finden Sie unter
http://www.imkereizentrum.at/infomenu/datenschutz

Ort, Datum Unterschrift


http://www.imkereizentrum.at/infomenu/datenschutz

e BleNeNfutter

Sammelbestellung
Kundenbeleg

DER

BIENENLADEN

Name: Adresse:
Telefonnummer: Mailadresse:

Futterbestellung:

mm____Stk. Agenabee Fliissigfutter 14 kg Kanister € 23,99 (€ 1,713/kg) Art. Nr. 107077

== Stk. Agenabee Fliissigfutter 60 x 14 kg Kanister = 840 kg € 1.402,80 (€ 1,67 /kg) Art. Nr. 107077
__ Stk Invertbee Flussigfutter 14 kg Eimer € 20,44 (€ 1,46/ kg) Art. Nr. 106589

__ Stk Invertbee Flussigfutter 14 kg Kanister € 20,44 (€ 1,46 / kg) Art. Nr. 106583

__ Stk Invertbee Flussigfutter 60 x 14 kg Kanister=840kg € 1.195,20 (€ 1,422/ kg) Art. Nr. 106588

o Stk Agenabee Flussigfutter 1200 kg Container € 2.454,- (€ 2,045/ kg) exklusive Container Einsatz
= Stk. 210 Vitabee Flissigfutter 28 kg Packung € 73,05 (€ 2,608/ kg) Art. Nr. 107078

Stk Vitabee Flussigfutter 36 x 28 kg Packung = 1.008 kg € 2.562,84 (€ 2,542/ kg) Art. Nr. 107078
Stk. Invertbee Flussigfutter 14 kg Kanister € 33,07 (€ 2,36/ kg) Art. Nr. 106631

Stk. 210 Invertbee Fliissigfutter 60 x 14 kg Kanister =840 kg € 1.933,80 (€ 2,302 / kg) Art. Nr. 106631

Stk. Fondabee Futterteig 5 x 2,5kg = 12,5kg € 38,65 (€ 3,092/ kg) Art. Nr. 106592

Stk. Fondabee Futterteig 12 x 1 kg = 12kg € 37,20 (€ 3,10/ kg) Art. Nr. 107056

Stk. Fondabee Futterteig 5 x 2,5kg = 12,5 kg € 21,10 (€ 1,688/ kg) Art. Nr. 106590
Stk. Fondabeefruc Futterteig (f. Koniginnenzucht) 5 x 2,5kg = 12,5 kg € 21,10 (€ 1,688/ kg) Art. Nr. 106591

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer. GroRRgebinde auf Anfrage. Preise nur fur die Vorbestellung gtiltig.
Bestellungen miissen bis spatestens 15. Mai 2023 im Bienenladen (bienenladen@imkereizentrum.at oder 0732/
73 20 70-30) einlangen. Die getatigte Bestellung ist verbindlich. Preise sind Abholpreise, Transport auf Anfrage.




